INDICAÇÃO Nº 698/2015
Solicita serviços motonivelamento, cascalhamento e roçada na Estrada Mario de Almeida de Oliveira, Rua Pinheral, Rua George Hiroki e Travessa Guatieri Neto, localizados no Bairro Taipas de Pedra
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita serviços motonivelamento, cascalhamento e roçada na Estrada Mario de Almeida de Oliveira, Rua Pinheral, Rua George Hiroki e Travessa Guatierri neto, localizados o Bairro Taipas de Pedra.

JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação das referidas vias o que dificulta o tráfego de veículos pelas mesmas. A realização dos serviços de
motonivelamento, cascalhamento e roçada é medida urgente e necessária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2015 - 13:58:24 02881/2015-/ccg
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário